



EMISOR

OFIX
R.F.C. OFI920113KZ8
CP. 91190
1 AV. URANO, #585, BOCA DEL RÍO
RÉGIMEN FISCAL: GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Sucursal: Avenida Lázaro Cárdenas 513, 91190 Xalapa, Veracruz, México

RECEPTOR

ACADEMIA VERACRUZANA DE LAS LENGUAS INDIGENAS
R.F.C. AVD0712196L6
CLIENTE: 00041368
CP. 91000
XALAPEÑOS ILUSTRES, #7, XALAPA
RÉGIMEN FISCAL: 603 - PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS

FACTURA

FOLIO: 1765023346
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2024-10-18 18:01:17
LUGAR DE EXPEDICIÓN: 91190
TIPO DE COMPROBANTE: INGRESO
NO. CERTIFICADO DEL EMISOR: 00001000000506248871
EXPORTACIÓN: 01 - NO APLICA
VERSIÓN: 4.0

FECHA DE TIMBRADO: 2024-10-18 18:03:04	MÉTODO DE PAGO: PUE	VENDEDOR: CAROLINA PENSADO MARQUEZ
RFC DEL PAC: LSO1306189R5	USO DE CFDI: G03 - GENERAL EXPENSES	TIENDA: ALMACEN 17
CERTIFICADO SAT: 00001000000509846663	FORMA DE PAGO: 03 - TRANSFERENCIA ELECTRÓNICA DE FONDOS	DOCUMENTO ORIGEN: S787781
FOLIO FISCAL: 861EEB60-5BFA-470B-B811-D5BC6462E9BD	TÉRMINO DE PAGO: CONTADO	DIRECCIÓN DE ENVÍO: COL. CENTRO XALAPEÑOS ILUSTRES 7/PISO 5, 91000 XALAPA, VERACRUZ, MÉXICO
	ORDEN DE COMPRA:	

Cantidad	Unidad	Clave Unidad	Clave Producto/Servicio	Ref. Int.	Concepto	Marca	Modelo	Precio Unitario	Importe	Impuestos	Impuestos
5	C10	H87	14111507	2470223	PAPEL FOTOBOND CARTA BLANCO 37K C/500HJS	SCRIBE	10000005277	619.90	\$ 3,099.50	IVA(16%)	\$ 495.92
1	C10	H87	14111507	2460004	PAPEL DUPLICADOR CARTA BLANCO 37K C/500HJS	SCRIBE	10000005236	723.30	\$ 723.30	IVA(16%)	\$ 115.73
100	Pieza	H87	44121701	0680159	BOLIGRAFO MEDIANO AZUL DURA+ BIC	BIC	7501014511016	3.26	\$ 326.00	IVA(16%)	\$ 52.16
1	Pieza	H87	44121700	0750541	LAPIZ GRAFITO CON GOMA #2 TRIANGULAR BLACK'PEPS BOTE CON 72	MAPED	851759ZV	227.83	\$ 227.83	IVA(16%)	\$ 36.45
1	Pieza	H87	44121619	0800112	SACAPUNTAS PLASTICO OVALADO C/60	SMARTY	25097	64.93	\$ 64.93	IVA(16%)	\$ 10.39
14	Pieza	H87	44121804	0720002	GOMA BORRAR BLANCA CHICA WS60	PELIKAN	06140400	1.52	\$ 21.28	IVA(16%)	\$ 3.40
1	Pieza	H87	44103105	1280215	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 NEGRO	EPSON	T504120-AL	214.02	\$ 214.02	IVA(16%)	\$ 34.24
1	Pieza	H87	44103105	1280216	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 CYAN	EPSON	T504220-AL	166.05	\$ 166.05	IVA(16%)	\$ 26.57
1	Pieza	H87	44103105	1280218	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 AMARILLA	EPSON	T504420-AL	166.05	\$ 166.05	IVA(16%)	\$ 26.57
1	Pieza	H87	44103105	1280217	BOTELLA DE TINTA EPSON T504 MAGENTA	EPSON	T504320-AL	166.05	\$ 166.05	IVA(16%)	\$ 26.57
1	Pieza	H87	44103105	1280375	COMBO DE 4 BOTELLAS DE TINTA EPSON T544 520 PARA MULTIFUNCIONALES ECOTANK	EPSON	T544520-4P	589.27	\$ 589.27	IVA(16%)	\$ 94.28
3	Pieza	H87	43201811	1290015	DISCO CD-R 80MIN 700MB C/50PZAS	VERBATIM	94691	234.50	\$ 703.50	IVA(16%)	\$ 112.56
2	Pieza	H87	43201811	1290083	DISCO DVD+R 4.7GB 16X C/50PZAS	VERBATIM	97174/95525	266.38	\$ 532.76	IVA(16%)	\$ 85.24
5	Pieza	H87	44121503	1170118	SOBRE PARA CD BLANCO 50PZAS	CANSA	SOBRE P/CD	43.74	\$ 218.70	IVA(16%)	\$ 34.99
5	Pieza	H87	43202005	0180364	MEMORIA USB 32GB 2.0 ADATA UV220, NEGRO/AZUL	ADATA	AUV220-32G-RBKBL	70.56	\$ 352.80	IVA(16%)	\$ 56.45
5	Pieza	H87	43202005	0180366	MEMORIA USB 64GB 2.0 ADATA UV220, NEGRO/AZUL	ADATA	AUV220-64G-RBKBL	81.41	\$ 407.05	IVA(16%)	\$ 65.13

CADENA ORIGINAL
[|1.1|861eeb60-5bfa-470b-b811-d5bc6462e9bd|2024-10-18T18:03:04|LSO1306189R5|USnh5/norRb9DTCz44IJ7psyKOGShk+OascDxbymt8EG6Cwe34fbYYeqnU2zOrigIZYh9apnxdQMpHtesX/UIIHU0yRWfIXER0EYmZZ3jhnDK9Nj8yQ8qcY6xyUM+OA6xO/yRykwDM4vjfdRhDbO87gp+gXHtR6kad/43EKd3v/4vlhcPIU UQ64lXiChGz/xVqKSjWfdjg3NowfUd5vXULyic7atS59GSdVf176jf2hqiLeTk8zcjKa/MC+bt1ypfcJJ8F68N/jYYJ854rW2j80Kuz0Gn102faE5lfqZ5F01lxkqni0BIYT14GGJvUuaR0kXPPCauCghcgTxxUg==|00001000000509846663|]



TOTAL EN LETRA	
NUEVE MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 74/100 MN	
SELLO DIGITAL DEL EMISOR	
USnh5/norRb9DTCz44IJ7psyKQgShk+OascDxbymt8EG6Cwe34fbYYeqnU2zOrigizYh9apnxdQMphTsx/UlIHU0yRWfiXER0EYmZZ3jhnDK9Nj8yQ8qcY6xyUM+OA6xO/yRykwDM4vjfdRhDbO87gp+gXHtR6kad/43EKd3v/4vIhcPIUUQ64IXiChGz/xVqKSjWfdjg3NowfUd5vXULyc7atS59GSdVf176jf2hqiLeTk8zjKa/MC+bt1ypfcJJ8F68N/jYYJ8S4rW2j80KuzOGn102faE5lfqZ5F01lxxqni0BIfYT14GGJvUuaR0kXPPCauCghcgTxkUg==	
SELLO DIGITAL DEL SAT	
n137hlrmSmlgJltfLSaeJ/gCKNFntCJyAp27uUh94+8kGcoDFx8STQxAL2zaONTwzA9Q/DrS7yrlmCd2Us/ezsusq/R6tlMTshMhFBuAUl49ZZ6U9YHdxNd/846OO0cF8DqPszSOc3f7ABn0uFgnRQriXi7GXKHUrtqPzsTt46KtK+7coa6dYoAvsYno4dWCPZgvEjR85ltfcW19Dq3w1azcMolJktayBFfkcPu7nl0TTxtasF5/pzkSPHp8IR77/YyOrli+ozrT/9ZRr4Jpnim+OFQVNXQXnWF3oJ9kf7iH+I5/f4D1KG4Vp3z5VtcsxHrXs3szeChdETxHffEfow==	
ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI	

NOMBRE DEL CLIENTE	FIRMA DEL CLIENTE	FECHA	NO. IDENTIFICACIÓN
--------------------	-------------------	-------	--------------------

Subtotal	\$ 7,979.09
IVA 16% de \$ 7,979.09	\$ 1,276.65
Total	\$ 9,255.74